
 

                                                                                  

                                                       

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
                          СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
    ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 
 
 Р Е Ш Е Н И Е 
 

                                                                                     Принято Советом народных депутатов 
Степнянского сельского поселения 

27.04.2017                                                                  
                

 
 О  внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Степнянского  сельского  поселения 
от 20.02.2017  № 5 
 
  

На основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской 
области, Совет народных  депутатов Степнянского  сельского  поселения 
 
 Р Е Ш И Л: 
 
1. Внести  изменения в  решение Совета народных депутатов Степнянского  сельского  поселения   
от 20.02.2017 № 5  «Об утверждении структуры  администрации Степнянского  
сельского поселения» согласно приложению 1  к настоящему  решению. 
 
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 
собственности, бюджету, налогам, финансовой и предпринимательской деятельности Совета 
народных депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района. 
 
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном издании органов 
местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник» 
 
 
 
  Глава Степнянского 
 сельского поселения                                                       И.В.Петров 
 
  27.04.2017 
  № 9 
 с. Костово 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                              Приложение №1 
                                                                                                                                                          утверждено решением Совета народных депутатов 

                                                                                                                                                         Степнянского сельского поселения  
                                                                                                                                                         от 27.04.2017 № 9 

                                                                                              
                                                      С Т Р У К Т У Р А 
                                                      АДМИНИСТРАЦИИ  СТЕПНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Председатель Совета народных депутатов                                    И.В.Петров 
 

Глава Степнянского сельского поселения 

Администрация Степнянского сельского поселения Специалист ВУС 

Ведущий специалист 

главный бухгалтер- 

финансист 

Специалист I категории 

Хозяйственная группа инспектор-бухгалтер Старший инспектор 

Старший инспектор- 

юрист 

Старший инспектор 


